		Opal Fuel
  Opal Fuel
Temperatuur: -10°C tot
+60°C
Flexibele pvc nitrile zuig-persslang met harde pvc
spiraal, geschikt voor de doorvoer brandstoffen.
Opal Fuel is zeer soepel, zelfs bij koude
Constructie: doorschijnende pvc nitrile met een
ingewerkte harde zwarte pvc spiraal, volledig
gladde binnenwand
OPMERKING: afgeraden in permanente
installaties
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Werkdruk
(bar)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  NEFU020   20   2,9   250   100   6   7   25
  NEFU025   25   2,9   310   135   6   7   25
  NEFU030   30   3   370   140   6   7   25
  NEFU032   32   3,1   400   150   6   7   25
  NEFU035   35   3,2   490   165   6   7   25
  NEFU038   38   3,4   530   180   6   7   25
  NEFU040   40   3,6   560   190   6   7   25
Product ID: 14070
Bron-URL: https://www.alfaflex.be/nl/products/10000/14000/opal-fuel-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1